АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020 № 472

О признании утратившим силу по-
становления администрации района
от 13.07.2017  № 1014 «Об утвержде-
нии  Порядка  выдачи  разрешения
представителем  нанимателя  (рабо-
тодателем) муниципальному  служа-
щему  администрации  Гусь-Хру-
стального  района  на  участие  в
управлении некоммерческими орга-
низациями на безвозмездной основе
в  качестве  единоличного  исполни-
тельного органа или вхождения в со-
став их коллегиальных органов»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

13.07.2017 № 1014 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представи-
телем  нанимателя  (работодателем)  муниципальному  служащему  администра-
ции Гусь-Хрустального района на участие в управлении некоммерческими орга-
низациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождения в состав их коллегиальных органов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ